
Република Македонија 

Министерство за животна средина 
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Дневна хемеротека за 10.11.2015г. 

 

МИА – Намалено аерозагадувањето во Скопје, Тетово, 
Кавадарци и Кичево 

 

    

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132885943
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Вечер - Aерозагадувањето намалено, но сеуште над 
дозволеното 

 

 

http://vecer.mk/skopska/aerozagaduvanjeto-namaleno-no-seushte-nad-dozvolenoto
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Канал5 - Намалено аерозагадувањето во Скопје, 
Тетово, Кавадарци и Кичево 

Во Тетово, Кавадарци, Кичево и во скопските општини Лисиче и Центар утрово 

концентрациите на пм 10 честичките се над дозволеното, но пониски од претходните 

денови. Во осум часот мерните станици на министерството за животна средина 

покажуваат ... 

Сител - Намалено аерозагадувањето во Скопје, 
Тетово, Кавадарци и Кичево 

Во Тетово, Кавадарци, Кичево и во скопските општини Лисиче и Центар утрово 

концентрациите на ПМ 10 честичките се над дозволеното, но пониски од претходните 

денови. Во осум часот мерните станици на Министерството за животна средина 

покажуваат ... 

Здравство24 - Намалено загадувањето на воздухот во 
Скопје, Тетово, Кавадарци и Кичево 

Во Тетово, Кавадарци, Кичево и во скопските општини Лисиче и Центар утрово 

концентрациите на ПМ 10 честичките се над дозволеното, но пониски од претходните 

денови. Во осум часот мерните станици на Министерството за животна средина 

покажуваат ... 

Пулс24 - Намалено аерозагадувањето во Скопје, 
Тетово, Кавадарци и Кичево 

Во Тетово, Кавадарци, Кичево и во скопските општини Лисиче и Центар утрово 

концентрациите на ПМ 10 честичките се над дозволеното, но пониски од претходните 

денови. Во осум часот мерните станици на Министерството за животна средина 

покажуваат ... 

Точка - Намалено аерозагадувањето во Скопје, 
Тетово, Кавадарци и Кичево 

Kонцентрациите на ПМ 10 честичките во Тетово, Кичево и скопските општини Лисиче 

и Центар утрово се над дозволеното, но пониски од претходните денови. Во осум часот 

мерните станици на Министерството за животна средина покажуваат концентрација од 

230 ... 

Скопје инфо - Намалено аерозагадувањето во Скопје, 
Тетово, Кавадарци и Кичево 

Во Тетово, Кавадарци, Кичево и во скопските општини Лисиче и Центар утрово 

концентрациите на ПМ 10 честичките се над дозволеното, но пониски од претходните 

денови. Во осум часот мерните станици на Министерството за животна средина 

покажуваат ... 

Lider - Намалено аерозагадувањето во Скопје, Тетово, 
Кавадарци и Кичево 

Во Тетово, Кавадарци, Кичево и во скопските општини Лисиче и Центар утрово 
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концентрациите на ПМ 10 честичките се над дозволеното, но пониски од претходните 

денови. Во осум часот мерните станици на Министерството за животна средина 

покажуваат ... 

Нетпрес - Намалено аерозагадувањето во Скопје, 
Тетово, Кавадарци и Кичево 

Kонцентрациите на ПМ 10 честичките во Тетово, Кичево и скопските општини Лисиче 

и Центар утрово се над дозволеното, но пониски од претходните денови. Во осум часот 

мерните станици на Министерството за животна средина покажуваат концентрација од 

230 ... 

+инфо - Намалено аерозагадувањето во Скопје, 
Тетово, Кавадарци и Кичево 

Во Тетово, Кавадарци, Кичево и во скопските општини Лисиче и Центар утрово 

концентрациите на ПМ 10 честичките се над дозволеното, но пониски од претходните 

денови. Во осум часот мерните станици на Министерството за животна средина 

покажуваат 

Курир - Намалено аерозагадувањето во Скопје, 
Тетово, Кавадарци и Кичево 

Во Тетово, Кавадарци, Кичево и во скопските општини Лисиче и Центар утрово 

концентрациите на ПМ 10 честичките се над дозволеното, но пониски од претходните 

денови. Во осум часот мерните станици на Министерството за животна средина 

покажуваат ... 

Press24 - Аерозагадувањето намалено: Кои места се 
најкритични? 

Во Тетово, Кавадарци, Кичево и во скопските општини Лисиче и Центар утрово 

концентрациите на ПМ 10 честичките се над дозволеното, но пониски од претходните 

денови. Во осум часот мерните станици на Министерството за животна средина 

покажуваат ... 

Република - Намалено аерозагадувањето во Скопје, 
Тетово, Кавадарци и во Кичево 

Во Тетово, Кавадарци, Кичево и во скопските општини Лисиче и Центар утрово 

концентрациите на ПМ 10 честичките се над дозволеното, но пониски од претходните 

денови. Во осум часот мерните станици на Министерството за животна средина 

покажуваат ... 

А1 On - Намалено аерозагадувањето во Скопје, 
Тетово, Кавадарци и Кичево 

Во Тетово, Кавадарци, Кичево и во скопските општини Лисиче и Центар утрово 

концентрациите на ПМ 10 честичките се над дозволеното, но пониски од претходните 

денови. Во осум часот мерните станици на Министерството за животна средина 

покажуваат . 
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MIA - Zvogëlohet ndotja e ajrit në Shkup, Tetovë, Kavadar, 
dhe Kërçovë  

 

http://www.mia.mk/sq/Inside/RenderSingleNews/219/132885989
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Р.С.Европа - Кампањски активности не го решаваат 
загадувањето 

 

 

http://www.makdenes.org/content/article/27354050.html
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Орбис - Битола чека напатствија како да постапи со 

аерозагаденоста 

 

 

http://tvorbis.com.mk/?p=20408
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Спектра ТВ - Загадувањето со ПМ10 честички почна 
да ја тишти и Струга 

 

 

http://spektra.com.mk/lokalni/zagaduvanjeto-so-pm10-cesticki-pocna-da-ja-tishti-i-struga
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МК News - Ако продолжи загадувањето за пет дена 
возeње пар-непар 

 

http://mkd-news.com/ako-prodolzhi-zagaduvaneto-za-pet-dena-vozene-par-nepar/
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Tetova Sot - Deponia në Tetovë, deponi e egër apo pikë 
grumbullimi?! (VIDEO) 

 

http://www.tetovasot.com/2015/11/deponia-ne-tetove-deponi-e-eger-apo-pike-grumbullimi-video/
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